
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2013 

WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

w sprawie dokonania korekty oczywistej omyłki w treści Zarządzenia Nr 16 / 2013 Wójta Gminy Iława 

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Iława za 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 16/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Iława za 2012 rok, wprowadza się poniższą zmianę: 

W § 2 zarządzenia koryguje się oczywistą omyłkę pisarską, zastępując błędny zapis „w terminie do dnia 

31 marca 2011 roku”, prawidłową redakcją, w brzmieniu: „w terminie do dnia 31 marca 2013 roku”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Wójt 

Krzysztof Harmaciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 maja 2013 r.

Poz. 1948


		2013-05-27T07:48:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




